公司于2021年7月15日召开2021年第一次临时股东

大会审议通过，同意全资子公司湖州嘉亨与湖州市

南浔区练市镇人民政府签订投资合作协议书。

2021年7月

15日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《2021年第一次临时股东大

会决议公告》（公告编号：

2021-039）

湖州嘉亨于2021年8月2日与湖州市南浔区练市镇

人民政府签订了《南浔区招商引资项目投资合作协

议书》。

2021年8月

3日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于全资子公司与湖州市

南浔区练市镇人民政府签订投资

合作协议书的进展公告》（公告编

号：2021-041）

4
上海嘉亨、

湖州嘉亨

变更部分

募投项目

实施主体

及实施地

点事项

2021年10月26日分别召开了第一届董事会第二十

二次会议和第一届监事会第十七次会议，审议通过

了《关于变更部分募投项目实施主体及实施地点的

议案》，同意公司将募集资金投资项目“技术研发

中心升级建设项目”实施主体由上海嘉亨变更为湖

州嘉亨，实施地点由上海市松江区佘山镇陶干路

1069号变更为浙江省湖州市南浔区练市镇练溪大

道988号。湖州嘉亨为公司全资子公司，实施主体

由上海嘉亨变更为湖州嘉亨，不属于变更募集资金

用途，无需提交公司股东大会审议。

2021年10

月27日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于变更部分募投项目实

施主体及实施地点的公告》（公告

编号：2021-059）

5 湖州嘉亨

使用募集

资金向全

资子公司

提供借款

以实施募

投项目

2021年10月26日分别召开了第一届董事会第二十

二次会议和第一届监事会第十七次会议，审议通过

了《关于使用募集资金向全资子公司提供借款以实

施募投项目的议案》。为确保调整后募投项目的顺

利实施，基于募投项目建设的实际需要，同意公司

使用募集资金2,800万元（及该笔募集资金的利息

余额和未来产生的利息）向全资子公司湖州嘉亨提

供无息借款以实施“技术研发中心升级建设项目”。

2021年10

月27日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于使用募集资金向全资

子公司提供借款以实施募投项目

的公告》（公告编号：2021-060）

嘉亨家化股份有限公司 2021 年年度报告全文

 79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
75,600,000 100.00% 1,321,171 0 0 -1,321,171 0 75,600,000 75.00%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持

股
0 0.00% 5,959 0 0 -5,959 0 0 0.00%

 3、其他内资持

股
19,661,788 26.01% 1,311,918 0 0 -1,311,918 0 19,661,788 19.51%

  其中：境内

法人持股
19,661,788 26.01% 1,306,923 0 0 -1,306,923 0 19,661,788 19.51%

   境内

自然人持股
0 0.00% 4,995 0 0 -4,995 0 0 0.00%

 4、外资持股 55,938,212 73.99% 3,294 0 0 -3,294 0 55,938,212 55.49%

  其中：境外

法人持股
0 0.00% 3,294 0 0 -3,294 0 0 0.00%

   境外

自然人持股
55,938,212 73.99% 0 0 0 0 0 55,938,212 55.49%

二、无限售条件

股份
0 0.00% 23,878,829 0 0 1,321,171

25,200

,000
25,200,000 25.00%

 1、人民币普通

股
0 0.00% 23,878,829 0 0 1,321,171

25,200

,000
25,200,000 25.00%

 2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 75,600,000 100.00% 25,200,000 0 0 0
25,200

,000

100,800,00

0

100.00

%

嘉亨家化股份有限公司 2021 年年度报告全文

 80

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证券监督管理委员会《关于同意嘉亨家化股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2021〕488号）同意公司首次公开发行股票的注册申请；并经深圳证券交易所《关于嘉亨家化股份有限公司人民币普通股